

ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2017

Lucullus Mad og Vin ApS

Nymarksvej 9
7200 Grindsted

CVR nr. 30696077

(11. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 27. februar 2018

Dirigent

Morten Lykke Andersen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance pr. 31. december 2017	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lucullus Mad og Vin ApS
Nymarksvej 9
7200 Grindsted

Telefon: 7532 0318

CVR-nr.: 30696077
Stiftelsesdato: 26. juni 2007
Hjemsted: Billund Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Morten Lykke Andersen
Lene Hastrup Mortensen
Per Amor

Direktion

Morten Lykke Andersen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Den Jyske Sparekasse
Borgergade 3
7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med diner transportable.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2017 et overskud før skat på kr. 622.960.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste	5.050.162	5.642.298
1. Personaleomkostninger	-3.875.226	-3.994.153
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-524.169	-520.552
Resultat før finansielle poster	650.767	1.127.593
Andre finansielle omkostninger	-27.807	-33.862
Ordinært resultat før skat	622.960	1.093.731
Skat af årets resultat	-137.645	-241.943
ÅRETS RESULTAT	485.315	851.788
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overført resultat	-14.685	351.788
Disponeret i alt	485.315	851.788

Balance pr. 31. december 2017

Note	2017	2016
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.064.369	1.290.676
Indretning lejede lokaler	565.977	277.690
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.630.346</u>	<u>1.568.366</u>
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita	228.600	228.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>228.600</u>	<u>228.600</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.858.946</u>	<u>1.796.966</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	389.123	263.706
Varebeholdninger i alt	<u>389.123</u>	<u>263.706</u>
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	672.925	586.003
Andre tilgodehavender	545.073	452.937
Periodeafgrænsningsposter	39.134	41.576
Tilgodehavender i alt	<u>1.257.132</u>	<u>1.080.516</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	630.750	1.264.938
Likvide beholdninger i alt	<u>630.750</u>	<u>1.264.938</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.277.005</u>	<u>2.609.160</u>
AKTIVER I ALT	<u>4.135.951</u>	<u>4.406.126</u>

Balance pr. 31. december 2017

Note	2017	2016
PASSIVER		
3. EGENKAPITAL		
4. Anpartskapital	125.000	125.000
Overført overskud	1.337.559	1.352.246
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>1.962.559</u>	<u>1.977.246</u>
 HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	159.579	170.371
Hensatte forpligtelser i alt	<u>159.579</u>	<u>170.371</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSE		
5. Langfristede gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	387.941	504.940
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>387.941</u>	<u>504.940</u>
 Kortfristede gældsforpligtelser		
Kortfristet del af leasingforpligtelser	117.000	108.142
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.008.520	903.622
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	107.326	1.704
Selskabsskat	66.437	75.391
Anden gæld	326.589	664.710
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.625.872</u>	<u>1.753.569</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>2.013.813</u>	 <u>2.258.509</u>
 PASSIVER I ALT	 <u>4.135.951</u>	 <u>4.406.126</u>
 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7. Eventualforpligtelser		

Noter

	2017	2016
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	11	10
	2017	2016
Lønninger	3.571.564	3.661.791
Pensioner	147.979	189.706
Andre omkostninger til social sikring	107.454	101.434
Andre personaleomkostninger	48.229	41.222
	<u>3.875.226</u>	<u>3.994.153</u>

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
2. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	3.037.092	485.700
Tilgang	207.364	378.785
Anskaffelsessum, ultimo	<u>3.244.456</u>	<u>864.485</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo	-1.746.416	-208.010
Årets af- og nedskrivninger	-433.671	-90.498
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-2.180.087</u>	<u>-298.508</u>
Bogført værdi, ultimo	<u>1.064.369</u>	<u>565.977</u>
Heraf finansielle leasingaktiver	<u>546.281</u>	<u>0</u>

	Selskabskapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
3. EGENKAPITAL				
Saldo, primo	125.000	1.352.244	500.000	1.977.244
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-14.685	0	-14.685
Udbetalt udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Foreslået udbytte	0	0	500.000	500.000
Bogført værdi, ultimo	<u>125.000</u>	<u>1.337.559</u>	<u>500.000</u>	<u>1.962.559</u>

Noter

4. Anparts kapital

Der har ikke været ændringer af anparts kapitalen siden selskabets stiftelse den 26.06.07.

	2017	2016
5. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	0	0
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
7. Eventualforpligtelser		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		